consensu suo et sigillis ratificent et confirment, et extunc ad dient et, 

annum ad omnia predicta fideiussores prehabiti erunt nichilominus obli- 

gati. Si vero aliqua impeticio suborla fuerit, aut in aliquibus vtilitati- 

bus predicti monachi fuerint impetiti, et die nobis ad hoc prefixa secun- 

dum iusticiain non absoluerimus sine dolo et fraude, omnes predicti fide¬ 

iussores obstagio iacebunt in Phorzhein, vel in Veihingen, vel in Bret- 

liein. Aut si aliquis fideiussorum medio tempore cesserit vel decesserit, 

aul aliquid prescriptorum neglectum fuerit, aut alium fideiussorem con- 

29* 
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similem vel meliorem non substituerimus et nos commoniti ab ipsis infra 

mensem non emendauerimus, extunc predicti omnes fideiussores obstagio 

iacebunt in ciuitalibus prenotatis, et si tune in alio obstagio fuerint, qui- 

libet seruum cum equo in obstagio ponet, quousque omnia premissa 

fuerint adimpleta, In cuius rei testimonium et robur sigillum noslrum 

vna cum sigillis fideiussorum prescriptorum presentibus est appensum. 

Nos Igitur Swenegerus de Remichingen, C. marsclialcus de Besenkein 

Symon de Kvnegesbach, Vlricus de Wesingen, Ger. de Enzeberg, Al. 

dictus Houewart, milites, C. de Nievern, Frider. de Enzeberg, Gerlacus 

et Ileinricus de Nievern, fideiussores prenominati profiteinur, prescripta 

omnia esse vera, et in euideneiam et robur premissorum sigilla nostra 

vna cum sigillo prefati domini nostri Fri. presentibus duximus appen- 

denda. Datum anno domini M°. CG0. XC°. YI°. feria secunda post 

feslum Marci ewangeliste. 
SPZit 9 ©iegeln in brdunltcpent SBacpb mt ^ergantentfketfett, 5 babott in 

metfem Sottenjcug etngettäpt. a) Oab runbe beb ÜDC grtbertep, — b) bab 
breiccftge S. Swenegeri de Remichingen, — c) bab runbe beb (f. ©iarfcpalf b. 

©eftgpeitn , mit linfbgcneigtem brctccftgettt ©epilbe mit linfettt ©cprägbalfen, 

auf beffen reeptem, nach oben fiepenbent Ort ber oben platte ©tecppelm, auf 
bent ein unten abgenutzter ©epitb mit bemfetben ©cprägbalfen, führt bte Um* 
fcf;rift: t S. CYNRADI * SCHOBELNI >;: (©cpobclin ?), — d) bab breiccftge Si¬ 
monis de Kvnegesbach, mit ben oben bei Urf. ».gebt. 1295 fepon angegebenen 

£albfretfen, — e) bab runbe beb Vinci de Wesingen optte ©epilb, mit einem 
runben gefcploffenen feinte, an beffen oben« Opetlc auf beut ©cpeitel unb ^u 
beiben ©eiten cbenfattb fepr uttbcutücpc gigurett, popen Ritten mit perlen* 

ober gcberttfcptitucf, ober ©efäjmt mit ©lumen äpnlicp, ftep befitiben, — f) bab 
breieefige Gerhardi de Enzeberg mit beut Stubtnringe, — g) bab breieefige mit